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İngilizce Hazırlık Okulu’na başlarken... 
 
 
Öğrencilerin soru veya sorunları için başvurabilecekleri ilk adres, binaların alt katlarında gün boyu açık olan Öğrenci Rehberlik ve Gelişim Merkezleri’dir.  Merkezin temel 
amacı, öğrencilerimizin eğitim yaşantılarına destek olmaktır. Öğrencilerimize merkezimiz elemanlarınca üniversiteye uyum sürecine destek olmak amacı ile okulumuza ve 
çevreye ilişkin konularda tanıtıcı bilgi verilmektedir. Öğrencilerimiz, ayrıca okula ilişkin veya bireysel konularda çözümleyemedikleri sorunlarını arkadaşça, rahat ve güvenilir bir 
ortamda paylaşmak için merkezimizin danışmanına başvurabilirler.  
 
 

Öğrenci Kurulu 
Hazırlık Okulu Öğrenci Kurulu her dönem sınıf temsilcileri arasından her düzeyden bir kişi olmak kaydı ile seçilir. Kurulun görevi IHO Müdürlüğü ile öğrenciler arasında bir 
iletişim köprüsü oluşturmak ve müdür, müdür yardımcıları ile öğretmen temsilcilerinden oluşan ve düzenli olarak toplana Okul Kurulu’nun toplantılarına katılıp görüşlerini ve 
öğrencilerin talep ve sıkıntılarını dile getirmektir.  

 

Elektronik sistem  
İngilizce Hazırlık Okulu’nda eğitim alan öğrencilere elektronik posta adresi ve şifre verilmektedir. Öğrenciler, sınav sonuçları dahil olmak üzere tüm bilgi ve duyurulara 
http://sfl.emu.edu.tr den ulaşabilirler. DAÜ’ye kayıt yaptıran her öğrencinin bilgisayar becerilerinin en az Internet kullanabilecek düzeyde olması beklenmektedir. Bu durum 
öğrencilerin ulaşabileceği bilgiler ve faydalanabileceği olanaklar açısından son derece önemlidir. 

 

Akademik Takvim 
İngilizce Hazırlık Okulu’nda tüm akademik yılın akademik takvimine ve geçerli olan eğitim dönemine ait önemli tarihlerinin yer aldığı programa  http://sfl.emu.edu.tr 
adresinden ulaşabilirsiniz. 

 

Sınıf Listeleri 
Öğrenciler hangi sınıfta yer aldıklarını, sınıf öğretmenlerini, eğitim alacakları bina ve grubu http://sfl.emu.edu.tr adresinden öğrenebilirler. Grup oluşumundan sonra grup 
değişikliği talebi kabul edilmez. 

 

Ders Kitapları 
İngilizce Hazırlık Okulu öğrencilerinin okuyacağı döneme ait ders kitapları dönem başında Kitap Satış Merkezin’ce dağıtılmaktadır. Kitap ücretleri okul harcına dahil edilmiş olup 
öğrencilerden ek kitap parası talep edilmez. 

 

Derslere Devam 
İngilizce Hazırlık Okulu’nda derslere devam zorunludur. Herhangi bir nedenle derslere devamsızlığı dönem başında belirtilen sınırı aşan öğrenciler düzey tamamlama sınavlarına 
alınmazlar ve o dönemde başarısız sayılırlar. Devamsızlık sınırı her dönemdeki ders saatine göre farklı olabilir. Hastalık raporları belirtilen devamsızlık sınırının içinde 
yer almakta olup raporlar için fazladan bir hak verilmez. Öğrencilere, mazeret sunmaları halinde öğretmenleri tarafından izin verilmez. Sadece 
Üniversitemizi herhangi bir etkinlikte temsil eden ve derse katılamayan öğrenciler Rektörlük makamından gelecek olan izin yazısı ile izinli sayılabilir. Öğrencilerin derslere 
devamı ile ilgili bilgiler http://sfl.emu.edu.tr adresinden güncel olarak yayınlanmaktadır. 

 

Ders Dışı Etkinlikler 
İngilizce Hazırlık Okulu’nun amacı öğrencilerimizin İngilizce bilgi ve dil becerilerini geliştirmekle sınırlı olmayıp, bütünlüklü bir kişilik gelişimine olanak verecek etkinlikleri de 
içermektedir. Bu çerçevede, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda kendilerini geliştirmelerini sağlamak ve onlara grup çalışması deneyimi kazandırmak amacı ile okul 
bünyesinde drama, müzik, dans, sinema, animasyon, basın-yayın, fotoğrafçılık, satranç ve çeşitli spor etkinlikleri düzenlenmektedir. 
 

Telafi Sınavları 
Telafi sınavları dinleme, konuşma, düzey tamamlama, ara sınav ve İngilizce Yeterlik Sınavları için verilebilir. Telafi sınavlarına katılabilmek için sınavın yapıldığı tarihten itibaren 
üç iş günü içerisinde ‘telafi sınavı talep formu’ doldurmak ve geçerli mazereti destekleyen belgeyi ilgili formun ekinde ibraz etmek gerekmektedir. Okul Müdürlüğü geçerli 
bulmadığı mazeretlerden dolayı telafi sınavı talebine olumlu yanıt vermeyebilir. Telafisi olmayan sınavlar (quiz) için yazılan dilekçeler dikkate alınmaz. Sınava katılan öğrenciler 
aynı sınavı tekrar alamazlar.  

 

Sınavlara Katılım 
Öğrenciler sınava Okul Müdürlüğü tarafından belirtilen saatlerde kimlikleri ile birlikte gelmelidirler. Sınava katılacak olan öğrencinin yanında kimliğinin bulunmaması halinde 
güvenlik gereği sınava alınmaması ihtimali de mevcuttur. Sınav salon numaraları ve sınavlara ait detaylı bilgiler sınav öncesinde  http://sfl.emu.edu.tr sayfasında 
yayınlanmaktadır. Sınav sonucunu etkileyebilecek kalıcı sağlık problemi olan öğrencilerin İngilizce Hazırlık Okulu Öğrenci İşleri Sekreterliği’ne başvurmaları gerekmektedir. 

 

Sınav Sonucuna İtiraz 
Sınav sonucuna itiraz, sonuçların açıklanmasından sonra, üç iş günü içerisinde Öğrenci İşlerinden Sorumlu Md. Yrd. Sekreterliği’ne ‘sınav sonucuna itiraz formu’ doldurularak 
yapılmalıdır. Belirtilen süreden sonra yapılan itirazlar dikkate alınmaz. Yapılan itirazlarda öğrencinin söz konusu sınavdan almış olduğu notun bilgisayar ortamına taşınması 
sırasında bir hata yapılıp yapılmadığı kontrol edilir. 
 

Eğitim Süresi ve İzinli Ayrılma (Kayıt Dondurma) 
İngilizce Hazırlık Okulu’nda eğitim süresi en az bir, en fazla dört akademik dönemdir. Dört akademik dönem sonunda başarılı olamayan öğrencilerin kaydı silinir. Öğrenciler 
eğitim aldıkları sürede okuldan en az bir, en fazla dört dönem izinli ayrılabilirler. İzinli ayrılma için müracaat Öğrenci İşlerinden Sorumlu Md. Yrd. Sekreterliği’ne (EPS A 134) 
yapılmalıdır.  

 

Disiplin 
İngilizce Hazırlık Okulu’nda okuyan öğrenciler için disiplin suçu işlemek son derece olumsuz sonuçlara neden olabilir. Örneğin, ‘okuldan uzaklaştırılma’ cezası söz konusu 
öğrencinin okuduğu düzeyde devamsızlık sınırını aşabileceğinden sınav hakkını yitirmesine sebep olabilir. Bu yüzden özellikle kopya veya kopyaya teşebbüs suçlarını 
işlememeleri öğrencilerin maddi ve manevi olarak mağdur olmalarını engelleyecektir. Disiplinle ilgili bilgilerden haberdar olmak her öğrencinin kendi sorumluluğundadır. 
Disiplin yönetmeliğine http://sfl.emu.edu.tr adresinden ulaşabilirsiniz. 
 

Muafiyet 
İngilizce Hazırlık Okulu’ndan muafiyet, uluslararası tanınırlığı olan İngilizce yeterlik sınavlarına katılıp Okul Müdürlüğünce tespit edilen düzeyde başarı elde eden öğrenciler için 
mümkün olabilmektedir. DAÜ İH Okulu ayni zamanda TOEFL, IELTS ve ELT sınav merkezi olup internet bazlı TOEFL sınavını ve İngilizce Hazırlık Okulu bünyesinde hazırlanıp 
Üniversitenin içinden veya dışından herhangi birisinin koşulsuz katılabileceği ELT sınavlarını da gerçekleştirmektedir. Söz konusu sınavlar muafiyet kriterleri arasında yer 
almaktadır. Bu konuda ayrıntılı bilgiye http://sfl.emu.edu.tr adresinden ulaşabilirsiniz.  
Bölüm Oryantasyonları 
Öğrencilerin İngilizce Hazırlık Okulu’nu tamamladıktan sonra eğitim alacakları bölümlere uyum sağlamak amacı ile oryantasyon programları hazırlanmaktadır. Bu programlar 
çerçevesinde her bölüm kendi öğrencilerine bölüme geçtikleri zaman alacakları dersler konusunda detaylı bilgi verebilecekleri seminrler veya kurslar düzenlemektedir. Söz 
konusu dersler İngilizce Hazırlık Okulu veya ilgili bölümlerin binalarında gerçekleşmektedir. 
 

 
DAÜ İngilizce Hazırlık Okulu   A-B Binaları /Gazi Mağusa KKTC                          Tel: 0392 6301276 – 1330 – 2140   Fax: 0392 6302742    
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